
POZNÁMKA

DOBA

TRVÁNÍ 4
d

5
d

1
1

9
a

7
a

3 1 2 4
a

6 8 1
0

1
2

1
4

1
6

1
8

2
0

2
2

1
2

8

1
3

0

1
3

2

1
3

4

1
3

6

1
3

8

1
4

0

1
4

2

1
4

4

1
4

6

1
4

8

1
5

0

1
5

2

1
5

4

1
5

6

1
5

8

2
0

0

2
0

8
a

2
1

0
a

2
1

2

2
1

4

2
1

8

FÁZE

DATUM [DNY]

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 26.2.2018 - 2.3.2018 5

FÁZE 1 5.3.2018 1 5.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

FÁZE 2 6.3.2018 1 6.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

FÁZE 3 7.3.2018 1 7.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

FÁZE 4 8.3.2018 1  8.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

FÁZE 5 9.3.2018 1  9.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

FÁZE 6 10.3.2018 1  10.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

FÁZE 7 12.3.2018 - 14.3.2018 3

FÁZE 9 18.3.2017 1

FÁZE 11 21.3.2018 - 22.3.2018 2

FÁZE 12 23.3.2018 1

FÁZE 13 24.3.2018 - 28.3.2018 4
CELKEM DOBA TRVÁNÍ DEMONTÁŽE [DNY] : 27

Popis rozsahu výluky kolejí v osobním kolejišti: 4d od návěstidla Se311 až po konec koleje v žkm 454.701

(výluky tzv. Lipovského zhlaví) 5d od návěstidla Se311 až po konec koleje v žkm 454.748

11 od návěstidla Se27  až po návěstidlo S11

9a od návěstidla Se27  až po návěstidlo S9a

7a od návěstidla Se27  až po návěstidlo Lc7a

3 od návěstidla Se23  až po návěstidlo L3

1 od návěstidla Se20  až po návěstidlo S1

2 od návěstidla Se26  až po návěstidlo S2

4a od návěstidla Se26  až po konec koleje v žkm 454.887 vypracoval: Ing. Jiří Urban

6 od návěstidla Se26  až po návěstidlo L6 dne: 19.9.2017

FÁZE 10

23.3.2018: 00:00-23:59 (24h)

24.3.2018: 00:00-23:59 (24h)

16.3.2018: 00:00-23:59 (24h)

18.3.2018: 00:00-23:59 (24h)

21.3.-22.3.2018: 00:00-23:59 (48h)

17.3.2018: 00:00-23:59 (24h)

19.3.2018 - 20.3.2018 2
19.3.2018: 00:00-23:59 (24h)

20.3.2018: 00:00-23:59 (24h)
FÁZE 10

HARMONOGRAM VÝLUK - GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ FÁZÍ DEMONTÁŽE LÁVKY

Osobní kolejiště Vjezdové kolejiště Hlavní třídící kolejištěSKLAD Kolejiště loko depa

VÝLUKY KOLEJÍ PRO FÁZE DEMONTÁŽE LÁVKY

ČÍSLO KOLEJE

FÁZE 8 15.3.2018 - 17.3.2018 3
16.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

FÁZE 8

VÝLUKY KOLEJÍ PRO FÁZE DEMONTÁŽE LÁVKY

15.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)

14.3.2018: 23:30-3:30 (4h noc)


